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Stipendier att söka för ledare och 
aktiva 
Föreningsledarpris 
Priset utdelas som erkänsla för särskilt värdefulla 
insatser inom föreningsområdet. Priset är avsett att 
stimulera till fortsatt föreningsarbete. År 2008 gick 
priset till Catarina Rydén, Nättraby GoIF och till 
Pontus Nordbeck, Karlskrona Gymnastikförening. 
 
Idrottsstipendier 
Detta är ett stipendium som utdelas till en ung kvinna 
och man – under 20 år som uppmuntran och stöd för 
att vidareutbilda sig inom respektive idrottsgren. 2008 
års idrottsstipendium gick till Sanne Gars, Fäkt- 
klubben Chapman och till Mattias Karlsson, Lyckeby 
Bordtennisklubb. 
 
Förslag lämnas senast den 31 oktober 2009 
 
För mer information kontakta: 
Ann-Katrin Olsson, tel nr 0455-30 34 49 eller Ami 
Lundberg, tel nr 0455- 30 34 39. 
 
 
Investeringsbidrag 
Bidraget kan sökas av föreningar med egen 
lokal/anläggning. Bidraget syftar till att stödja 
föreningar med egna lokaler för upprustning av 
anläggningar. Bidrag utgår inte till verksamhets-
materiel som TV, datorer, diskmaskin, bordtennisbord, 
stolar och bord m m.  
Det finns 111.000:- att fördela. 
Sista ansökningsdag är den 31 oktober 2009. 
 
Ansökningsblankett hittar du på 
www.karlskrona.se/foreningsbidrag  
 
För mer information kontakta: 
Per-Göran Holsbrink, tel nr 0455-30 34 36 
 

 
 
Bidrag 2009 
OBS! Viktigt!  
För att vi ska kunna betala ut föreningsbidraget 2010 
måste vi ha respektive förenings 
organisationsnummer/personnummer. En ruta 
där man fyller i org numret/pers numret kommer att 
finnas på blanketten Föreningsuppgifter som är under 
framtagande och kommer att finnas på kommunens 
hemsida efter nyår. 
 
Om inte er förening har organisationsnummer kan du 
ansöka om det via Skatteverket. Du finner blanketten 
på www.karlskrona.se/bildaforening  
 
Verksamhetsbidraget på 7,25:- deltagare bibehålles 
även 2010 enligt beslut i nämnden. 
 
Glöm inte att ni ska redovisa genomförda utbildningar 
för 2009. Skall motsvara minst 5 % av verksamhets- 
bidraget ni fick 2009. 
 
Sista ansökningsdag är den 31/3 2010. 
 
För mer information kontakta: 
Per-Göran Holsbrink, tel nr 0455-30 34 36 
 
 
Föreningsgårdar 
Det finns en del föreningsgårdar i kommunen.      
Ibland är det 5 och ibland 15 föreningar som ställer 
upp och gör något extra för ungdomarna i 
närområdet. Bidragsnormer finns framtagna för att 
kunna belöna föreningar som ställer upp. 
 
Skulle din förening vilja bedriva öppen verksamhet för 
ungdomar 10-18 år så hör  
gärna av er. 
 
För mer information kontakta: 
Sivone Persson, tel nr 0455-30 34 45. 
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 ÖP  
 Översiktsplan (ÖP) ska tas fram för Karlskrona 

kommun med sikte på 2030. Planen innefattar 
uppgifter om hur mark, luft och vatten ska användas 
under planperioden.  

 
 
Föreningar och kommuninvånare kommer att ges 
möjlighet att lämna synpunkter och förslag på 
underlaget.  
På www.karlskrona.se/oversiktsplan2030  kan du 
läsa mer om framtagandet. 

 
Idrotts- och fritidsnämnden har beslutat att 
föreningarna ska ha en alkohol- och drogpolicy. 
(se bilagd blankett)  
 
Anledningen till att ärendet kommit upp är att i studien 
Hälsa på lika villkor framkommit att riskkonsumtionen 
av alkohol bland unga är för hög.  
 
Ifylld blankett ska skickas med ansökan om 
föreningsbidrag 2010.  

Det är viktigt att ni föreningar är uppmärksamma på 
betydelsen av de förslag som läggs i ÖP och att ni 
reagerar och lämnar synpunkter till samhälls-
byggnadsförvaltningen. Förslagen kan innebära att er 
verksamhet påverkas. 

Samråd 
Idrotts- och fritidsnämnden tog vid föreningsträffen i 
oktober upp frågan om att bilda en samrådsgrupp 
med föreningslivet. Politikerna vill gärna lyssna av 
föreningarnas synpunkter på olika frågor som rör 
planering och framtiden. 

 
 
Ökad fysisk aktivitet bland tjejer  
I Hälsa på lika villkor framgår att den fysiska 
aktiviteten bland tjejer 16-25 år minskat oroväckande 
i Karlskrona.  
 
Idrotts- och fritidsnämnden har därför beslutat att 
stödja föreningarna i arbetet med att få fler tjejer 
fysiskt aktiva. Nämndens mål 2010 är att öka antalet 
med 5 %. Utgångspunkt är antalet tjejer i föreningen 
enligt lämnade uppgifter. Nämnden kan tänka sig att 
stödja föreningen med 400 kr per tillkommande aktiv 
tjej som blir medlem. Bidrag kan alltså komma i fråga 
först år 2011. 
 

För att få en representativ grupp vill man få förslag 
representanter från olika verksamheter, stora och små 
föreningar, lagidrotter och idrotter med enskilda 
utövare. Gruppen kommer att bli på mellan 5 och 9 
personer.  

Om ni är intresserade av att delta i en samrådsgrupp 
kan ni lämna förslag på representanter till en sådan 
grupp till fritidsförvaltningens mailadress: 
idrotts-fritidsforvaltningen@karlskrona.se  

Medborgardialog  
Föreningslivet i Nättraby inbjuds till med-borgardialog 
i Nättraby, tisdagen den 20 oktober kl 18.00 i 
Nättrabyskolans matsal för att gemensamt prata om 
vad, var, när och hur vi tillsammans kan  utveckla 
fritidsverksamheten i och kring Nättraby. 

 
För mer information om punkterna på denna sida: 
Kontakta Ann-Katrin Olsson, tel nr: 0455-30 34 49 
 
 
Lediga tider i idrottshallar och 
samlingslokaler. 
Du kan själv gå in på www.karlskrona.se/bokalokal 
och ställa bokningsförfråga på ev lediga tider. 

 
Inbjudan har gått ut till föreningslivet i Nättraby. 
Även privatpersoner och framför allt ungdomar är 
välkomna att delta vid träffen.  

Mer information för föreningar: 
www.karlskrona.se/forening  

 
Prenumeration 
Vill du prenumerera på föreningsinformationen kan du 
göra det på www.karlskrona.se/prenumerera  

 
 

Klicka i rutan föreningsinformation. Hösthälsningar/ Ann-Katrin, Per-Göran, Eva, Sivone 
och Ami   

               
 


